Приложение 4

Информация
о ходе реализации муниципальной программы «Развитие социального партнерства и улучшение состояния условий охраны труда на территории города Оби Новосибирской области на 2025-2030 годы»
на "01" октября 2025 года

	Наименование
мероприятия
	Значение целевого индикатора
	Значение целевого индикатора
	За отчетный год
	в том числе за отчетный квартал
	Причины отклонений фактического значения от планового
за отчетный период

	
	
	
	план
	факт
	план
	факт
	

	
	план (года)
	факт (за отчетный период)
	кол-во
	стои-мость
	кол-во
	стои-мость
	кол-во
	стои-мость
	кол-во
	стои-мость
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Проведение смотра-конкурса на звание «Лучшая организация города Оби по социальному партнерству»
	80,00
	79,120
	3
	80,00
	3
	79,120
	3
	80,00
	3
	79,120
	Приобретены 3 подарочных сертификата

	Проведение смотра-конкурса на звание «Лучшая организация города Оби по охране труда»
	80,00
	79,120
	3
	80,00
	3
	79,120
	3
	80,00
	3
	79,120
	Приобретены 3 подарочных сертификата

	Итого затрат по программе, в том числе:
	160,00
	158,240
	6
	160,00
	6
	158,240
	6
	160,00
	6
	158,240
	

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	

	местный бюджет
	160,00
	158,240
	6
	160,00
	6
	158,240
	6
	160,00
	6
	158,240
	

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	







